ZYNENTEY=EI> ME YNOWH®IOYZ A NMPOAIQrH

2TH AHMOZIA EKMAIAEYTIKH YMNHPEZIA

H EmTpot) ExTTaideuTikAg YTINPETiag, UoTEPA aTTo TNV ££ETAON TWV EVOTACEWY TTOU UTTORANBNKAV €K HEPOUG
TWV EVOIOQPEPOUEVWV KOl TOV EAEYXO VOMIMOTNTAG TwV €KBECEWV TWV OIKEIWV ZuuBouAeuTikwy EmmTpotwy,
katdpTmioe, oUp@wva pe Tnv Exkmraideutiky Nopobeoia, Toug TEAIKOUG KATGAOYOUG Twv UTTOWn@iwv yia
Tpoaywyr otn 8éon BonBou AicuBuvth ZxoAsiwv Méong lMevikAg Ekmaideuong yia Ta ©OpnoKEUTIKE Kal OTN
Béon Bonbou AicuBuvtry A” ZxoAciwv Méong lMevikAg Extraideuong yia tnv MNAnpogopik/EmoTtAun H.Y., Tnv
Oikiokry Oikovopia, Ta FoAANIKG, Tn ZupPouleuTiki kai EtrayyeApomik Aywyn kai ta Eptmopikd/OIKovouIKd.
210UG KOaTaAGYyoug TTEPIANPONKav o1 akGAoubBol, oI oTroiol Kal KOAOUVTAI, O€ TTPOCWTTIKA OUVEVTEUEN, WG

aKOAOUBWG:

lMapaokeun, 20 Ampidiou 2007

QVpa 9.00m.p.

BOHOOZ AIEYOYNTHZ 2XOAEION MEZHZ N'ENIKHZ EKITAIAEYZH I'lA TA ©PHXKEYTIKA

nMn
6419

7635
7924
6123
6746
8245
8750
9415

Dpa 11.00m.4.
nMn
8425
9409
7258
6900
10673
8443
9075
9728

ONOMATENQNYMO
AyaBokAéoug TI/Avopéag

>Taupou XpIoTAKNG
KaoUpng m/AnuiTeng
2UPEWVY ZUPEWY
NoiCou Euyeveia
@iAiTTTTOU AVOpEéag
Xat¢naoieyyaAr EAévn

KouAia-KoukéToika AAeEavopa

ONOMATENQNYMO
MavteAng MatrakAedvong

OiAiTTTToU AvTwovng
Xar{nxapaAdutroug EAévn
BaaiAeiou EAévn
MatrapixanA MixaAdkng
Matraiepwvipou Avdpéag
KwvoTavTivou KwaoTag

"koAlopUTNG AnpuNTPIOG

Asgutépa, 23 AmrpiAiou 2007

QVpa 9.00m.p.

BOHOOz  AIEYOYNTHX A~ ZXOAEION MEZHX  TENIKHZ
TNMAHPO®OPIKH/EMIZTHMH H.Y.

nMn
9714

ONOMATENQNYMO
TopTtoupng MixdAng

EKITAIAEYZH

riA

THN



BOHOOZ AIEYOYNTHZ A" 2XOAEIQON MEZHZ FrENIKHZ EKITAIAEYZHZ A THN OIKIAKH OIKONOMIA

nmn ONOMATENQNYMO
5995 Opgavidou XpuaTaAAévn

4784 KwvoTavTivou XpuoTdAAa
6312 ApioToTéAoug Aouica
5616 Avtwviou lwavva

6062 21Tavoudn AvopoUAa

QDpa 10.00m.4.
BOHOOZX AIEYOYNTHX A° XXOAEIQN MEXHX FrENIKHZ EKITAIAEYXHZ IIA TA FTAAAIKA

nmn ONOMATENQNYMO
9823 Togapidou Euppoaivn

6306 Xpiotopn-AxXINMEWS AfjunTpa
6349 dwrtiou ZwTnpoUAa

5571 Mepidou MavayiwTa

5780 MixanAidou AéoTroiva

5635 AeiBadiwTou - ZaBBidou EAévn
5791 Koupou@éen - Miooapidou EAévn
6260 Mevoikou ZwTnpouAa

6477 "ewpyiou AnunTpoUAa

Tpitn, 24 AmpiAiou 2007
0Vpa 9.00m.4.

BOHOOZ AIEYOYNTHX A" 2XOAEION MEZHZ IENIKHZ EKIIAIAEYZH INA TH XYMBOYAEYTIKH KAI
EMATTEAMATIKH ArQrd

nmn ONOMATENQNYMO
6168 NoiCou Mapia
9332 NikoAdou-Tewpyiddou XpuaTaAAa

BOHOOZ AIEYOYNTHZ A" 2XOAEIOQON MEZHZ N'ENIKHZ EKITAIAEYZH A TA EMITOPIKA/OIKONOMIKA

nMn ONOMATENQNYMO
6099 MavteAidou EuTtuyia

6264 >dupoutog Kupidkog
7120 AavinAidng Xp1otédouAog
6888 Xardnmépag Xp1otdépopog
8455 Oecodwpou Oeddwpog
6972 KuTtrpiavidng Avdpéag
7215 NeokAéoug Ada

7125 21aupou Mewpylog

6846 Mdua ZwTtnpia

7107 MouaokouvTig Doifog
6623 MepikAéoug Noukdg




